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СахМастерс 2024
Южно-Сахалинск, 20. - 22.9.2024

Дистанция 37 Женщины, 400m Вольный стиль 25 - 94 лет
22.09.2024 - 11:46 Результаты
Очки: FPM Masters 23

Место Возраст Время Очки

75 - 79 лет

1. МИЦУК Нина 76 Восток 7:52.41 630
50m: 48.72 48.72 150m: 2:46.49 1:00.01 250m: 4:50.54 1:01.79 350m: 6:53.48 1:00.50

100m: 1:46.48 57.76 200m: 3:48.75 1:02.26 300m: 5:52.98 1:02.44 400m: 7:52.41 58.93

70 - 74 лет

1. БЕЛИНСКАЯ Наталья 70 Невские звёзды 7:15.82 608
50m: 47.97 47.97 150m: 2:37.23 56.33 250m: 4:31.47 57.96 350m: 6:24.41 56.36

100m: 1:40.90 52.93 200m: 3:33.51 56.28 300m: 5:28.05 56.58 400m: 7:15.82 51.41

65 - 69 лет

1. ГОНЧАРОВА Любовь 69 КВСП 7:32.92 397
50m: 49.26 49.26 150m: 2:44.73 58.89 250m: 4:42.43 59.64 350m: 6:38.33 57.63

100m: 1:45.84 56.58 200m: 3:42.79 58.06 300m: 5:40.70 58.27 400m: 7:32.92 54.59

2. ВЕСЛОПОЛОВА Татьяна 66 Мастер ДВ 8:02.20 328
50m: 54.19 54.19 150m: 2:58.77 1:02.82 250m: 5:04.18 1:02.43 350m: 7:04.21 58.92

100m: 1:55.95 1:01.76 200m: 4:01.75 1:02.98 300m: 6:05.29 1:01.11 400m: 8:02.20 57.99

3. КОРЕНЬ Ольга 67 Мастер ДВ 9:55.69 174
50m: 1:02.12 1:02.12 150m: 3:34.46 1:18.54 250m: 6:11.54 1:18.54 350m: 8:44.14 1:17.29

100m: 2:15.92 1:13.80 200m: 4:53.00 1:18.54 300m: 7:26.85 1:15.31 400m: 9:55.69 1:11.55

60 - 64 лет

1. ТИХОМИРОВА Татьяна 60 Фитнес Хаус 6:00.40 665
50m: 40.09 40.09 150m: 2:09.36 45.54 250m: 3:41.85 46.39 350m: 5:16.12 47.30

100m: 1:23.82 43.73 200m: 2:55.46 46.10 300m: 4:28.82 46.97 400m: 6:00.40 44.28

2. КОРОТКОВА Марина 63 Невские звёзды 6:19.42 570
50m: 42.12 42.12 150m: 2:18.04 48.58 250m: 3:56.24 49.34 350m: 5:33.62 48.53

100m: 1:29.46 47.34 200m: 3:06.90 48.86 300m: 4:45.09 48.85 400m: 6:19.42 45.80

55 - 59 лет

1. ДАВЫДОВА Надежда 56 Уралец-Мастерс 6:37.66 396
50m: 41.03 41.03 150m: 2:20.57 50.81 250m: 4:03.42 51.37 350m: 5:47.18 51.72

100m: 1:29.76 48.73 200m: 3:12.05 51.48 300m: 4:55.46 52.04 400m: 6:37.66 50.48

2. СУРМИНА Елена 57 СахМастерс 7:51.28 238
50m: 52.15 52.15 150m: 2:51.86 1:01.01 250m: 4:53.17 1:00.41 350m: 6:53.78 58.79

100m: 1:50.85 58.70 200m: 3:52.76 1:00.90 300m: 5:54.99 1:01.82 400m: 7:51.28 57.50

3. БУРДЕИНА Елена 58 Восток 7:58.89 227
50m: 50.34 50.34 150m: 2:50.18 1:01.66 250m: 4:55.76 1:02.41 350m: 7:00.32 1:01.73

100m: 1:48.52 58.18 200m: 3:53.35 1:03.17 300m: 5:58.59 1:02.83 400m: 7:58.89 58.57

50 - 54 лет

1. КАЗИМИРОВА Нина 54 СахМастерс 6:30.94 386
50m: 40.60 40.60 150m: 2:20.10 50.54 250m: 4:02.49 51.08 350m: 5:43.19 50.11

100m: 1:29.56 48.96 200m: 3:11.41 51.31 300m: 4:53.08 50.59 400m: 6:30.94 47.75

СУПРУН Наталья 50 Восток NT NT
МОЛЧАНОВА Ирина 52 СахМастерс NT NT
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СахМастерс 2024
Южно-Сахалинск, 20. - 22.9.2024

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль

40 - 44 лет

1. ВЛАСЕНКО Светлана 44 СахМастерс 7:08.28 256
50m: 45.09 45.09 150m: 2:32.26 54.36 250m: 4:24.28 54.95 350m: 6:14.69 53.80

100m: 1:37.90 52.81 200m: 3:29.33 57.07 300m: 5:20.89 56.61 400m: 7:08.28 53.59

СИДОРЕНКО Юлия 41 СахМастерс NT NT

35 - 39 лет

1. БЕРКОВА Светлана 35 Гидра Мастерс 5:00.24 740
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.79 36.94 250m: 3:02.32 38.63 350m: 4:22.31 40.38

100m: 1:08.85 36.07 200m: 2:23.69 37.90 300m: 3:41.93 39.61 400m: 5:00.24 37.93


